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Uusi apuraha – uusi vakuutus
Jos Sinulle myönnetään uusi apuraha, muistathan tehdä myös uuden vakuutushakemuksen Melaan. Jokainen  
vähintään neljäksi kuukaudeksi myönnetty apuraha on vakuutettava erikseen. MYEL-työeläkevakuutuksen lisäksi 
olet oikeutettu MATA-työtapaturmavakuutukseen, ryhmähenkivakuutukseen ja lyhyen ajan sairausturvaan eli 
Mela-sairauspäivärahaan.

Voit täydentää tapaturmavakuutusturvaasi vapaaehtoisella vapaa-ajan MATA-tapaturmavakuutuksella. Se korvaa 
vapaa-ajalla sattuneet tapaturmat. Mitään urheilulajia ei ole rajattu vakuutuksen ulkopuolelle ja turva on voimassa 
myös ulkomailla. Vapaa-ajan vakuutus ei kuitenkaan korvaa sairauksia. Se ei myöskään korvaa työliikkeestä aiheu-
tuneita venähdyksiä toisin kuin MATA-työtapaturmavakuutus.

MYEL-vakuutuksen päättyessä myös MATA-työtapaturma- ja vapaa-ajan MATA-tapaturmavakuutus päättyvät. 
Vakuutukset jatkuvat kuitenkin katkotta, mikäli uusi MYEL-vakuutusjakso alkaa välittömästi edellisen päätyttyä.

Tee uusi hakemus netissä
Uuden vakuutushakemuksen voit tehdä kätevästi Melan nettisivujen asiointipalveluisssa. Myös Mela-sairauspäi-
värahan hakeminen ja erilaisten todistusten tulostaminen onnistuvat netissä. Asiointipalveluissa näet asiakas- ja 
vakuutustietosi sekä Sinulle maksetut korvaukset. Pääset kirjautumaan asiointipalveluihin omilla verkkopankki-
tunnuksillasi osoitteessa www.mela.fi/asiointipalvelut.

Mela-sairauspäiväraha
MYEL-vakuutettuna voit saada Mela-sairauspäivärahaa omavastuuajan jälkeen. Omavastuuaika on lääkärissä-
käyntipäivä + kolme päivää. Päivärahaa maksetaan kaikilta viikonpäiviltä, myös sunnuntailta ja pyhäpäiviltä. Päi-
väraha määräytyy MYEL-työtulon suuruuden perusteella. Jos päivärahan määrä maksettavalta sairausjaksolta jää 
alle 10,09 euron, päivärahaa ei makseta.

Jos sairauslomasi on pidempi kuin kymmenen arkipäivää, tee päivärahahakemus Kelaan. Rastita tällöin Kelan 
hakemuksessa Mela-sairauspäivärahaa koskeva kohta.

Käytä oikeaa viitenumeroa
Huomioithan vakuutusmaksulaskua maksaessasi, että viitenumero on laskukohtainen. Esimerkiksi maaliskuun 
laskussa on eri viitenumero kuin kesäkuun laskussa. Maksamattomien laskujen viitenumerot voit tarkistaa asioin-
tipalveluissa verkkopankkitunnuksillasi osoitteessa www.mela.fi/asiointipalvelut.

Jos haluat päästä kokonaan eroon sekä viite- että tilinumeroiden näppäilemisestä, siirry käyttämään e-laskua. 
Saat vakuutusmaksulaskut suoraan omaan verkkopankkiisi tarkistettavaksi ja hyväksyttäväksi. Voit valita myös 
automaattisen vaihtoehdon, jolloin laskusi menevät aina eräpäivänä suoraan maksuun. Mela ei lähetä paperis- 
ta laskua e-laskun valinneille. Lisätietoja saat omasta pankistasi. 

Viivästyskorko
Viivästyskorko määräytyy korkolain mukaan ja se tarkistetaan puolivuosittain (1.1. ja 1.7. lukien). Nyt voimassa 
oleva viivästyskorko on 8,5 prosenttia.

Tietoa apurahansaajalle


